
UCHWAŁA NR LIX/386/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 
nr 146 obręb geodezyjny Miłosławice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Mieścisko, 
położonej w Miłosławicach, oznaczonej jako działka nr 146 obręb geodezyjny Miłosławice o powierzchni 
0,2600 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1B/00044481/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2432B65D-73F3-4893-BC57-FD757F46983E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/386/22 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 
nr 146 obręb geodezyjny Miłosławice. 

Nieruchomość będąca przedmiotem Uchwały stanowi własność Gminy Mieścisko.W ewidencji gruntów 
oznaczona jest jako działka nr 146 obręb geodezyjny Miłosławice o powierzchni 0,2600 ha. 

Działka obecnie użytkowana jest roliczo przez dzierżawcę. Umowa dzierżawy obowiązuje do 2023 r., a z 
racji korzystnego usytuowania przy drodze asfaltowej i odpowiedniego kształtu i powierzchni działka może 
być wykorzystana pod zabudowę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie 
przedmiotowej nieruchomości. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2432B65D-73F3-4893-BC57-FD757F46983E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



